

---

# A.M.J. GRUPPEN ApS

**CVR-nr.: 25640225**

Tostedvej 5  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2024**

---

**Jacues Zanno Carlos Mølgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** A.M.J. GRUPPEN ApS  
Tostedvej 5  
3650 Ølstykke  
e-mailadresse: jack.moelgaard@mail.dk  
CVR-nr.: 25640225  
Regnskabsår: 01/10/2022 - 30/09/2023

## Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets aktivitet omfatter at drive handel og industri samt fremstilling af kontor- og butiksmøbler.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret:

Der har ikke været nogen begivenheder i regnskabsåret, som har haft væsentlig indflydelse resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat på kr. -22.328 er mindre tilfredsstillende.

De samlede aktiver pr. 30. september 2023 udgør kr. 387.221.

Egenkapitalen pr. 30. september 2023 udgør kr. 77.073.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb:

Der er efter 30/09 2023 ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.382.577</b>	<b>1.399.106</b>
Personaleomkostninger	1	-1.396.739	-1.272.161
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-14.162</b>	<b>126.945</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.931	-5.095
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-20.093</b>	<b>121.850</b>
Skat af årets resultat	2	-2.235	-28.006
<b>Årets resultat</b>		<b>-22.328</b>	<b>93.844</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-22.328	93.844
<b>I alt</b>		<b>-22.328</b>	<b>93.844</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		151.863	165.625
Udskudte skatteaktiver		53.781	51.546
Periodeafgrænsningsposter		19.803	11.980
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>225.447</b>	<b>229.151</b>
Likvide beholdninger		161.774	118.875
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>387.221</b>	<b>348.026</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>387.221</b>	<b>348.026</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-47.927	-25.599
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>77.073</b>	<b>99.401</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig moms og afgifter		100.026	107.649
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		143.862	67.104
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		51.260	58.874
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.148</b>	<b>248.625</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>310.148</b>	<b>248.625</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>387.221</b>	<b>348.026</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Løn og gager	1.294.969	1.197.338
Pensioner	87.169	60.000
Andre omkostninger til social sikring	14.823	14.823
Personaleomkostninger	6.029	0
	<b>1.396.739</b>	<b>1.272.161</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-2.235	28.006
	<b>28.006</b>	<b>28.006</b>

## 3. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets hovedaktivitet har i årets løb været at drive handel og industri.

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og selskabets egenkapital forventes fuldt reetableret i det kommende år.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftale med et restbeløb på kr. 14.874.

Leasingaftalen udløber den 1. april 2024.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

Gennemsnitligt antal ansatte

**2022/23**

2